

**Selskabet af 2. September 2011 ApS**

**Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 27 57 20 14**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. oktober 2018



Jørgen Anton Kristensen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017/18**

(7. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Selskabet af 2. September 2011 ApS  
c/o Haamann A/S  
Naverland  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

27 57 20 14

### Regnskabsår

1. maj - 30. april

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning og drift af ejendom.

### Selskabets direktion

Jørgen Anton Kristensen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### Selskabets bankforbindelse

Danske Bank

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning og drift af ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.111.103, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. maj 2017 - 30. april 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-317.377	-165
Afskrivninger	1	<u>-1.146.345</u>	<u>-1.146</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-1.463.722	-1.311
Finansielle indtægter	2	238.276	226
Finansielle omkostninger	3	<u>-199.657</u>	<u>-196</u>
<b>Resultat før skat</b>		-1.425.103	-1.281
Skat af årets resultat	4	<u>314.000</u>	<u>282</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-1.111.103</u>	<u>-999</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.111.103</u>	<u>-999</u>



**BALANCE 30. april 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	<u>8.116.445</u>	<u>9.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.116.445</u>	<u>9.263</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.163.718	6.012
Andre tilgodehavender		14.893	26
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.000	0
Udskudt skatteaktiv		996.000	697
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.630</u>	<u>34</u>
		<u>7.218.241</u>	<u>6.769</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>201.844</u>	<u>29</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.420.085</u>	<u>6.798</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.536.530</u>	<u>16.061</u>

**BALANCE 30. april 2018**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	<b>6</b>		
Anpartskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning		12.161.296	12.161
Overført resultat		-2.715.471	-1.604
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>10.445.825</u>	<u>11.557</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita		200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.999	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.876.706	4.483
		<u>5.090.705</u>	<u>4.504</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.090.705</u>	<u>4.504</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>15.536.530</u>	<u>16.061</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	<b>7</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Resultat før skat		-1.425.103	-1.281
Reguleringer	9	1.107.726	1.116
Ændring i driftskapital	10	9.940	-41
<b>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</b>		<b>-307.437</b>	<b>-206</b>
Renteindbetalinger klassificeret som driftsaktivitet		238.276	226
Renteomkostninger betalt, klassificeret som driftsaktivitet		-199.657	-196
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>-268.818</b>	<b>-176</b>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>-268.818</b>	<b>-176</b>
Ændring i deposita og forudbetalt husleje		200.000	-50
Ændring af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-151.359	2.354
Ændring af gæld til tilknyttede virksomheder		393.476	1.869
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter m.v.		0	-4.023
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>442.117</b>	<b>150</b>
<b>Ændringer i likvide beholdninger</b>		<b>173.299</b>	<b>-26</b>
Likvide beholdninger primo		28.545	55
<b>Likvide beholdninger ultimo</b>		<b>201.844</b>	<b>29</b>

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Afskrivninger</u>		
Bygninger	<u>1.146.345</u>	<u>1.146</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	<u>238.276</u>	<u>226</u>
3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	183.530	88
Andre finansielle omkostninger	<u>16.127</u>	<u>108</u>
	<u>199.657</u>	<u>196</u>
4. <u>Skat af årets resultat</u>		
Sambeskatningsbidrag	-15.000	-12
Regulering af udskudt skat	<u>-299.000</u>	<u>-270</u>
	<u>-314.000</u>	<u>-282</u>
5. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2017		<u>21.142.281</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>21.142.281</u>
Op- og nedskrivninger 1. maj 2017		<u>15.591.404</u>
Op- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>15.591.404</u>
Afskrivninger 1. maj 2017		27.470.895
Årets afskrivninger		<u>1.146.345</u>
Afskrivninger 30. april 2018		<u>28.617.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>8.116.445</u>

Ejendommen er pr. 1. oktober 2017 vurderet til kr. 10.400.000

**NOTER**

6. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	1.000.000	12.161.296	-1.604.368	11.556.928
Overført af årets resultat		0	-1.111.103	-1.111.103
Egenkapital 30. april 2018	1.000.000	12.161.296	-2.715.471	10.445.825

7. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS og de hermed koncernforbundne selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et koncernselskabs engagement med pengeinstitutter har selskabet udstedt pantebreve på nom. 10 mio. kr. med pant i selskabets ejendom.

	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.
9. <u>Pengestrømsopgørelse - reguleringer</u>		
Finansielle poster, netto	-38.619	-30
Afskrivninger	1.146.345	1.146
	1.107.726	1.116
10. <u>Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</u>		
Ændring i tilgodehavender	17.200	-9
Ændring i leverandører af varer og tjenesteydelser	-7.260	4
Ændring i kortfristet anden gæld	0	-36
	9.940	-41
